
T_Xi n1nll I I - I v tijuj111 iíimcui oupovcociy prcuinciy v niuiony
Olxdiodník p Ilitttr v Jindřiš- - kapsách J''"' zimníku nalezené

ku Jak nebezpečny lupič ten byl ských studentu Němci mají pro kopé bylo takié nčkolik Marších
chycen o ton bylo ze své studenty f universitoznanienj my jednu pánft hoř Nového tnčsta Jošté
Lvova naslelujcíi I'razska po

i- - Umlčme ovšem ješlé dlouho a dlou- - nikdy nestrávili novoroční noc im

Z čosliých vlastí ské ulicí po deváté hodině v metru dlouhé těžké že
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cie zvclclaKMHSMl noci — naruiu svému siunuvi a za- - 141 ni' ifiim i apaKosia a tak se tentokráte dohod -

MF7TMÍTíftnMf TTTPTsiri Bpo roven domovníkovi v tomto domě ! Jaeeni nedobytných pokladen
íliivermv ze Wasmski ho muset uvádět tento a pět set PříkopS

Celých 21 hodin jiných jasných statistických kul- - li u
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Mnoho prospěly policii popi osob důvodu pro nutnost druhé své líní- - Knnleénimt klni-úíel- i nú flTl 71' iť tlil
hledí dvěre obchodu í sklepa a po- - minuy jirowningíiv revolver Dá

z ILutiiM rVivtnH Ir wlnimoní l0" ' zaviel domovní dvéře mci li scoc Korun nit boto Tuhy telegrafovaný lintem versily Ah- - hwtim rádi že máme se zalíbením prohlížela dámskou
podobiua jeho Policie hrdý "požadavek" Kdvhv bvl hk„ni yi m lvilu llrň
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zaslanámnoha Dokladen — Odvážné j l"""ov"1Kt 'vejci posiuscn ioiioio " ojeussy pas znějící fa

jich plány byly překaženy — ln'ťazu sstoupil do přízemí a jméno Stanislav Adamskí zálož oriíanisovHla několik obhlídek kle- - Lp„ěn zlralíli bychom věrného Žena z lidu n pořádným koštětem
Jeden z lutuřu říutřlil klidní pronuzci nejprve scliodiste-d- o skle- - ma pcsino piuiui cm íu u „vycl

ho občana vězeňského dozorce Uni- - }h{h My 'devřcny což nechtěl zatčený sdělili

Fr Koutakého Jeden za tříP'" í'1" hU' podezřelého neboť žádné podrobností V silném prii

zlosynů zatčen v Praze Vrahr'" '"'"'dívaly začasté později vodu stráže byl lupič dopraven do

i ii inuiM ni-
-
shim-- vsicimi po- - Kumarida nás dlouhá létakléry v ruce První rodičové v ráji ne

lícejní komisaři a detektivové dovedl n jcšlě dovede konČjšit měli takový dčs když je íirchandčl
Ivovslí Jedna výprava taková Mrtvola na kolejích V mimi- - OahríH ohnivým mečem vvhá- -
vedemt byla policejním komisařem „„ m]tmía hyh m Mt% n?]f j(tko yJo pkvapení spólcČ- -

Lckomskym kléry objevil stopy „[-„-
{

(ni(i V( jVe„šlátě pod Had nosti přel ženou n koštčlem
uprchlého vraha Dne :jo pros vy- - hMll v oknH) JM„t--fcn- i mrtvo- - "Fninz mají tu svátosti" šeptal
konaná prohlídka v bylé dělníka i „„ v „„'„ jeden z nich sousedovi krciéírmi z

KoutaMho rfonadín v Lvoví večer uo smcpa se saianem p ucpeenosi mim nunciem v narto
lilii k íl1 íl 'll1l vl §

nuiru sonseiiicino UolnovniU ioiiicjskc unei kjc nyi az do pali - „ li
V Praze méli rozruliwié Vánoci domníval ne ze některá služka je hodiny ranní vyslýchán Zde ko

ve sklepe a volal proto aby brzo nccné přiznal se že zná trochu ně scienskélio v ulici Armínské kMlle- - Pnudišek Kl 10 HoiiŠlě A než se Vv„n ldMI „ i 1 v

Kroniku irM£Mkvili ioÍkIlí! yHli ™ """' zavíral V tom ) I mecay a v icio reci konal e vy Jmenovaný komisař provázený 8 Krenštátu Přes to že bvhi iře- - už to boží dopušl ční začalo Žena

přen trať spuštěna vstoupil
I mu vytýkala žc se baví jinde udetektivy vkročil do bytu IVien- - hrižka

skébo Několikráte Žáilal aby mu
neriNaéníeh iidabstí obohacena jmt

kH'"žik' implnén byl nchorÁzným M Mnalnéjí Zlonyn vyprávél
o případ jehož podrobinmli roz- - P''k vápením neboť zaslechl muž- - že m CzernaWHki nýbrž

létnou h Široko daleko po (♦včte H{' '''" t íctijK rohovor buď Ntanihlav Adaumki n Že w narodil
Studentský na traf kde bvl vln- - zlomíná že má doma dčti "A co

oiewe „eKuiKraic nusu „a uve- -
h„( „„„„ H IIH„imn klobouk kde máš kjlobouk? Ko- -

re ivoinisar a detektivově zfis aliN'a letofiní vánoénf uvátkv ruíbv v I"'""" "ebo riiHkcm jazyku r mn v larnov- - kde pry navM-- -

Záhadná vražda Veliké vzruše- - ""'"lí! komediantská on si du
lo do IVhIiv několik él-n- huuUKr''i''' íhi(i Pfirzit dvéře Kkb-p- voval twmm&ř uéilelHký předsíni Policejní afent Le- -

ní působí v celém okolí fernoŠína papírovou čepící nu hlavu I" V

i okresu slříbrském krvavý zločin zaPří koílč doléhalo a notným dů- -biích vkročil do světnice ze kteréhU roty veHiiié to vynkolených
HI" 111 Jss vymziii ze kiqa — Iři Potřelený dozorce Frant Koutiký

zemřel Inejvíi nebezDeénvcIi zUvnft m """' ''" W"ivc v cyiin slyšel podezřelý hluk a nalezl tam
muže ve kterém podle podobizny

jehož podrobnosti nejsou dosud "'' a icjesnoii sciirímku dra- -

štítících M ani ziioiři-n- í lídskíí-- lakýrkáeh! Domovník Silná (élcNiiá koiiHlrukee nfifHni vvsvéllenv V nedělí dne '2'} pro- - '"''" manzeja ivdoz neznali si- -
' II i 1 !poznal ihned uprchlého vraha Wa- -životň Náhodou tm fctalo že pft- - 1'j''í duehapřítomnohtí

7 I „ t I á I v
ného vézeúkého dozorce dlouho

iňíkého Když prohlásil jej zatvzdorovala umrlí až katastrofa
since konal se v Trebcli li t erno- - 'i""i ' je i uuori
šina hiisi ! ples jemuž přílo- -

"'''"'"'"i populnoění scéna ale pan
men bvl aké čeb lín ze dvora vcL Pránu věděl že je zle Jak točeným a chtěl se k němu přiblížili

Mobení jejieh bvlo v JVaze přeru- - " Wí z" ""'v vy

fieno dříve jeiUé než mohli pro- - t"I"í ' liduprázdnou ulicí -v-

éHt mélé vlouiánf dlužno víak b'w P° 'í10- - v — "'
přece nadeíla Dvn dny a dvé no

aby naň položil ruku Wasióskicí xrdeo v lile jeho řuiiKovalo koslalku ryl Kubinzkého Martin "končilo? Kram-- I napřed žena v
litovali že tiVniHení t„ vvžáilalo "i'ilí- - Jwl ''vutuým přistoupil ch valně ke skříni a vy- -dne 27 proaiuee ráno navždy u uerr Di libého dne ráno nalezco zl"1 " "op a skok k domovu

ňid z ní revolver Prowiiiiiííuvm za oběť život nevinného muže kHn tnřřil naproti k paláci (U mlklo Na jeho zachránění vňbec by l Tuerr na silnicí vedoucí ke 'ídili krok H rámusem dostali no
Leblieh vrhl se naú aby mu vyrval dvoru zmíněného velkostatku mr- - oí"fl H li"vy r"k v domácnofiU bu(Má Praha byla o božím hodu vá- - mIÍ' nhal)í dv k ZV'"J" Híí'"- -

nebylo (uivAlení 1'roto také Jí
riftřním nesmírné vmifena touto P"V v íindřUkí nhei Za lmito hHřj )()rovcd)í žádnou ojierací
liiríénkou událostí Itlcrá ('véma pustil se domovník Krejčí iVuíLlH f„ui

zbraň Mezí oběma rozpoutal sí'
lev s bodnými limami v prsou ''"ho krejčího na Bojišti

--začal
luhy zapas Zatím ostatní po

ejní agenti pospíšili z předsíně do
Četnictvo zalklo rovněž ve dvoře bouřkou Sliboval že už nikdy
lom zaméslnaného Jílctého čeledí- - ví''í' ti'pujd na Příkop vitati No-n- a

Václava Seidla Tento zprvu vý rok I — Aífenda záchranné sta- -
světnice podařilo se jim Wasiň- -

fiostním ortránňm přinesla pouze
N" l'('Ht{' P"81 P'''eíslu Václava

„(l m rim přikládali Když po
částečný příznivý výsledek neboť J™' J""'" 'Mh i' ve sklcpé MíMm vcéeru byl přívezf do

zjí tří zlosynu pouze jediný dostal ''vil uschovaní tři mužové a že je yíeobecné nemocníce troch ješlé
skébo překonali a spoutatí Wa- -

zapíral později víak doznal že na ''Via v novoroční noci nej~ttxi __-- i honí Jakmile olia orebiiiící rm I
i :i i r i i m síňskí křičel co mu hrdlo stačiloí™ nu it Mirin jiim Tujieuiii t - iiiiiiMii k ranil ciiviiemi n ceslě k domovu se doslal s Tuer- - smJŠl Doslali se jen dva Iv

vrahové! Sílna policejní hlídkafitočník chycen byl až po několika i"""'""-- ' "J"' ooieuii pri v„„j( Bjfl v tlthvtuil rem do hádky pří níž po Tiierrovi Jl'lé: "první pomocí" drožkář ti

v aebeobrané bodl Pil vo mrtvo-[číšní- k kteří pří bližším styku a
lovedla jej na policejní komisař- -

siví kde byl podroben lělcsné pro

lnech ve Lvové v Haliči J"'"'" vrutu se k Václavské j ( v vf-- ilinoii v agónií

V Praze o štědrém večeru T -- ""'í'11'
hl

Tf'?'"' kr' Klyí k 0iíi 'řii' m"k"
tf xu]m )I(l(rHjí(ni( HV)

Inlee při prohlídce bytu dě
ly zjištěno že ranou byly piohod "''známými pachateli byli lehce po-nul- y

plíce Zavražděný byl Vt { ranění — Zatčení byl Frant Akai-stá- r

a zanechal vdovu s pěti neza- - " i'Viint Linhart kteří si opa- -
'i i i ii '

ni ku i sciciiskciio ve světnici o" t o j-- v - nre ne „eKO„Kil CIIOOCI )(((H1W w „HVj )MVě
Jraze o Slédrém večeru zcela mi- - ii)ozornéu na ulíkajíeí přísel jed- -

H „ikH měla radosf že jí svii bydlené VVasíňským nalezeny čet
opatřenými dílkmí - 'řili lak lezký naklad jakoby thte- -

né nástroje ke vloupání veliké
množství peněz záležející většinou

Jak te v Praze loučili te itaryin
kňzfl' "" abstinence do- -Miiíiy uu jmnoje iioiiiu inci u piuac ieienin M(ZII„ Dne Jlípro odp smrtelně

velký ruch na tržištích i v obebo- - ustrety 1'olicisia tasil íavlí a při- - ZřWý „l sí z hlavy obvaz a
bankovek které nepochybné po

rokem Jal( v Praze oslavovali I"'"" " '"'"J"'" Uvl

a jak vítali Nový rok Svmú v k"1'"'" ]' "'prace a
: moiiove i zřízenci hh-- i

prcnje„o a zusiaveni r- - vidět že celeyu)ocm-
-

v„ z rány na i„„ck
házejí z loupeže spáchané tlupou

o tom píší pražské listy následu- - í"""'''"HI" v ujadntm uschovaní
zvuiu inonoii se noenai roznasc nim ucnoj)ii no za nmee u kiKil vytéká lkiiři neprodleně opaním balíku a n nastávajícím v Zadržený velmi resolulné prolesto- - ((((Vv „v{i Jt j w JJ(

niZ naležel Wasíňskí Polici u "" '""""'-"- vyspaní — hjící: SeÍMnoirafy nirobio lníehzatkla také I scienskélio v jehožvmmv oooe vcmi easnym souura- - t o enccie o„e mner lazai ('r)tM)ík 1JŽ IMp(im j()0 uh
putek a iesnášenliv-oht- í iiuÍHtěné

l"'''V'-nkeh- strachu novoroěni o- -
ylé nalezeno zastrčených bankoKrm m u-

- roc peuv v u- - „„riii poHemy arery oipove- -
(„(H (tIhl( MH))(ka a matka

v Anenském dvoře a v Panské ulí- - P" "' "V'""M ""irdvek za KM) K a revolver krokm v -- „ v j-- „v „„ e noorovonc Kdykoli se pohnula noha nebo ru- -
ei na poVitku nového letopočtu 'i"Pft- - " Pf" ětvrlC liodme

tentokráte „tlie e m zkíťiilv
I '"'''li putoval k domovu n když

mé toho puk nás) roje ke vloupáníKHnceiaiicu zany ooiedne on- - na srauic jmau w pouzje zbra- -
k)( zr„„l('o obě se k němu nakjo

est Jislo Že I seienskí náležel keen uy se zavírají časopisy maji o i n v u cnvu z m lusuo ze se
ř)iv „ „„„„„„ý w (M( n„m) a lak matičku Praha dotává se do L''"1 I" mW™? ří' tiX Jo- -

tlupě lupičské Na policii Wasiň- -uel „„„ „e uvciMi ueje „eeu Mrooooyccjneno neooi {y )( %xnvUn( JofrVa
Vlády roku JíOH bez opepřeného

živou přelstavu že
kí za přítomností policejního ředivozy eeKreKyc) uran soust ca ují svseu yo u posfovm o

jysrci „„ H j)lk uUaH pf-((-

zoMuzení v "tu- - i cizozemských"
I J J"P"'' "poiccnostir „„„„- - v 'in in i i '

i 1 (

' věděli Koulský smrtelnému uorii cibnl- - a česnekových listech Ná- - vn'"a Mnwvn Wasmskebo
tele a několika komisařů zevrubné
byl vyslýchán a doznal že na itě
drý večer byl v Praze a že w zú

- i'ii"'-- triTiiini o i uuj)ra-
-
('„{ podlehl

všech oriřanisacícli dobrovolných i ven na strážnicí dol Nového mé lada pouliční v novoroční nocí bv- - V '"1"1 mm' mu JHk""v rn"
la neien novzneseio de t k' '''vénějy Otvíral ústa a chtěl

nucených jeví se touha štědrý ve sla Lupiěi vvnlaíeni z chv LuPlčí roéi oukromý byt na častnil čelných vloupání v poslední
době mimo jiné také vloupání doécr stráviti v plném poctu élenů slané výpravy ale truchlivé byly Žižkovi kromobyčejnč Špásovílá někde v""l ° f"""'"'' M j"zk "" "nř-srdeč-

t„ roztomilá onde opět m!'1 h'kU Uí'HÍf h' "'''"P"''' r"""-přátels-

Přistupujeme k po
více vykonávala službu Vytáhl z

- - - T ~ f - i "1 r _ I 1 f 11 I r

nximy v (loiiiaejiosiccn v posieu-- 1 iiiisieuKy Možno l icí plédem Ze jsou berního úřadu v Harstowř při
kterém ukradeno skoro l'Jfi000 Kní dobř rozvíjí se akce zavésti Vražedný útok zlosyna na dozorce 1'fnze opravdu neslýchané bezpeě
Vraždu vczcňského dozorce KoutJ'lr'f jí''"' vyjíěcní ub'loslí nni_y revoivcr a vypani neno

ránu do vzíliiehu Hlídka dlela
nedaleko h ve chvile octla ae tt

skébo ziinírá Wasíňskí íešté -I-
- I'"""" '"'""'' ww acjvii- -

tento klid i do ňostincu 'lyto o- - vězňů nostní poměry Jakmile příbudi
kolnosti dlužno připomenout i aby Volání domovníka Karla Krcjéí

l" ' all' "'"který věhlasný slovan

celistvým byl obra 1'rahy jak na- - ho "Chvfie hot" rlhl„ W učenec je obléhán neusláh íest neoochvbno WmiAkl W HÍ rwh ihu se „a Příkopě
střelce "proč slřílíleí" — "f!o2
nevidíte ly lupiče co mne ohrouprchlým vrahem Zároveií a Wa- - """"1 '"7" ch"f'

přišla také jeho milenka [til v'ř' ] U '' '"'v
Domenika Kallova íiinak tak zva- - 'V'N "f'"Hl vz"'1'"'''- - P"ť'Vl

stává o Htědrém večeru Okolo 8 ro liduprázdnou ulicí Jindřišskou zf'íz"('' ř policie ale rota ín

večerní jsou ulice Prahy ta- - a miiuv[ }l0 wvi(In vlmí Mt]tlr pi''il lé pozorností nepožívá Jíez

kořkyi liduprázdné Jen tu a tam
„„vÍHornf dozorce vézňft Frant m''th úMy nevěděly že se

žují?" Hlídka M rozhlížela nle
neviděla nikoho Nikdo neutíkal

naopak se lidé sbíhali aby se do- -

az do hod ranní Promenádaletí osamciy clioJee z pravidla z1- - Koutskv Dozorce ubíral no ze své '"Pska společnost již dne H I nou ('hojmackou) do Lvova která
jest patrné onou Polkou jež n V- - byla lak živá jako v nejkrásněji!ženec postlkami opozilěný anebo i vl v :žtlV uufv v w '"Pd lf7 ubytovala v domě r i ri' i i v jvtt -

f é m u Mm lliM4'll UiH U ItVtti 1 KMilrtii- -j
: : ' ir i

-

jarní poieiinej jenom ze nálada ' " "
páče

voměstské treslníci i „iliinlm tr-- í 'P- - '' V Libušině ulici v lžkrvé Hóslí(ýiii bydlela v Žižkove Poli 'dveilla lilulkii uši ulninií!jinými jiovumosi nti aiierHiiie-n- ý

V redakcích velkých denníku
1 1

iMia r" místila a dovadivii ti'
ihodil se ku rronásledování xhidě- - NiW" policejních oruánň se ne

kde w víc zj l!lo Pan Krumpá?
'itkla jí a také dva soudruhy
"iského v bytě I 'scienskélio

olam )' " ách iízdní dráhv u eho
jft Prchající utíkal zroviH imti Pí(Iil P° ' vlastně za li Vr

mej uradni dovoleni k nošení re' I i : i ' n i
jest naprostý klid práce jakož u

soudila železná onranisace typo
tírafň zakazujících veškerou prá

bvdí u kterveh leev lLě "K" "Vv n k úpěny hroniily Silečmu a dozorce Koutský pokusil " " "J''"" jenx se uo

nástroje vloiPaci a neiíe V: 111 " '"'M" 'HH" P"dzivall rozve- -
volveru střílet ovšem nebyl opráv-
něn ale to se uvalilo na vrub pře-dňklad-

oslavy příchodu Nového

se zadržeti Int ính že roztáhl obé af h ZHPHI jménem K Klsnero

ruce Ziosyn už na útěku třímal
vi H 'otí' ' "'' Nikdo nepá seleni chodci na vzaiemiie boin- -slech zatčeného Wasiňského trváci typotrrafickou po štědrovečerní

závěrce listů Železná orau isace ? lardování Kdo úder Sněhovouv pravici Urowniniíňv revolver trHl- - JHkí JHO" JJ"'" P'Umy zkrat ále Priižká policie byla ovšem
koulí vzal vážné ihned obklopenvelmi ncbereČuou smrtonosnou to kíl ik1" M' ° "°ví' nájemníky ne vyrozuměna o zničení Wasiúského
by l zástiniem který se rozdělil vezbraň a té iHMiil abv se zbavil "hI Hyt jejich nalézal se ve tele-rafic- ky Zatčení Wasiňského
dva tábory Jedni dokazovali žc

přckážejíeího mu v útěku dozorce 'inihém patře domu Za služku a jeho Spojenců způsobilo velikou
sensaci protože celá tato cháskn'ojednoii vvšla rána a dozorce l"'JHh -- '"'sii Stiidnťckovu seslru

Pevné příkazy! Snad byly tento-

kráte naposledy Nejsou nikterak

železnými a pevnými když je rota

lupičů raíiže hravé zmařit!

Hluboký štědrovečerní klid byl
velmi vhodný černým duším sta-

rým kriminálníkům kteří toužili
znioeniti se cenných zásob obe ho- -

roku Hňře by by lo dopadlo kdy-

by siřela náhodou zabloudila do
kožichu! — Na Václavském ná-

městí po půlnoci aŽ do rána obe-

censtvo se procházelo česky a ně-

mecky se pozdravovalo a kromě
zlomení ruky jednoho klouznuv-š!h- o

chodce nestalo ko nikomu niu
zlého V některých skupinách li-

dé se líbali v jiných políčkovdi n

trefen byv do Čela skácel se nej- -
v' '"' " bydlio pí JJerman- - spáchala v poslední době také

1 1 i i

prve na zer poštovní budovy kte- - 'S1"ZM ntikiiMvala v trhu iittiic eeine zioeuiy nyl I seu--

se tukové věci ani na Nový rok ne-ma- jí

dělat druzí je chlácholili a

na konce se vše v přátelské nála-

dě rozešlo Dva driužkáři bylí pří-vale-

sněhových koulí shoeni s

kozlíků dvěma polic úřadníkum

shozeny čapky s bia v v ale s vel- -

ského a jeho soudruhu byl úřiulmrá se stříkající krví zbarvila a od- - " vypravuje ze domácnost domne

uzavřenftu k es n fh(( n k Z íhi Ku 'T1 niniieiu rimierov vm vyziido
lů V takových dobách kdy lidé Ljj H( VfjJ(li nt!nHitlfi lř(

vala denně až JO korun nákladu
nerušenému klidu lu

I ' I lil il '
oddávají se kážkv nebof jiného chodce zde ne- - ' M! )M'P'su Jest hlsnerovie lo Nové peníze zlaté a stříbrné bu

kýni poklonami přineseny jim na- - 'TV 'i'' T '"' ' ' V'pičové nejlépe mohou dokonat) bylo Od Václavského náměstí to"' " ivlmundem Wasnievskym Ion raženy v roku IfioH na oslavu Pozlravy bvl v časové Něm- - " : 1 rHVtí imw 10 x"nZpělPřiběhlo několik rmiiV ktefl vílího Wasnmkym a nikoli s Ko- -své darebné výpravy A v Praze

něco se očekávalo Všude v úřa ísařského jubilea Koruny byly' 1 ' I -

chopitebiě snažili se první pomoc Dresslerem Johk jest jiz razeny a započalo se s icjieh
poskvtnouti smrtelné raněnému NlK°' ii'tlcM společnost šestá

cum na "Prosit" odpovídali: "l'ž
ho mají!" nebo "Tě VWiňski!"
V jednu chvíli nastal poplach v

Nclpaiiec Tam byl německý

dech byl k3id a nečinnost jen dva

tucty zřízenců bezpečnostního od vy dtiuím! 1 A li lř r
dozorci Zlosvn prchal dále smě r"" I" " "'" woiihm-i- i manze

Novou banku na Moravé za klá- -dělení mělo službu rem k jindřišské věži" ale ježto Huerovieovi docháli do ji

duu — a hral Vinohradeilt
svedeno několik pouličních šarvá-

tek n boulemi a políčky bez váž-

nějších následků — Do hostince
v čís VII přišli na Sylvestra
v noci dva nepříjemní lioslé zá-

mečník Ant Veselý IliibeneČ s

svým synem Janem Oba jou po

lá hrabě dr Ibdř Devm s nčti!šla totiž telegrafická zpráva že
spatřil několik mužů zahnul do h'" us '"'' ve Štěpánské ulici

(Milecnikv Povolení již obdržel
technik obklopen zástupem Kličko-

vými koulemi na něj dorážejícím
Aby se přívalu dostal ven začal

ulice Panské Po vrahu marnérota lupičů přijela do Praby [tosledních 1 1 dnech vflbee ne
docházeli do hostince ?a to hodo

lanka má néti název "Moravská
Bezpečnostní oddělení obdrželo ii ií nimi a priimylnvá banka" Zápátralo línem i poeí Ten mezitím

uprchl do Lvova kdež ukrvl se i
dalivolat: "Hiidu iiioVui !"vh i doma kde vypili mnoho láhí strachem tanečních zábav nebořv josledních dnech diívčrné sděle kladní kapitál '_' mil korun Títil tili'ta liráti li podnítiljednoho ze svých přátel

malaifM KNnc ro icovi by li blá

ieni na žižkovském Hiieejníin ko
ní ud vídeňské policie if čtyři Vel

PsíHkojií bylo však úplné když T í" ""'Jiří kníle Lobkovic nejvyiii
rozházejí třcW celou boHpodn loa intervence straže se zjiMilo žemihll Hosté kteří k Klsne- -

mi ncbepcéijí mezinárodní lupičů
é jsmi ncjxpíše na cestě do Prahy

rem mariilck isKtoiijiil na vždy

f svého úřadu ltiřý sstával té

Jeden ze tri chycen
Meitíiii en byl celý

{ aparát k činnosti vzbouřen za-

hájil správce koiiiiřtv irtiliťt-- j

ro ieo inu doeháeli hlášeni lu-

hy li a mezi nimi byli ti jež bez měř celé čtvrtstoletí iMchál a

lei hnik měl sice lilii nle— bex že

líek ji ii jMiubi' střenky Za stá-b'h-
o

zpívání a pokřikováni lidé

( leliy této HMeěll'stl KolO'

man Drensler Kdmund Wasnirw rUlokrat na jeho mínto přijde jiie'uht ní úřady v jiných niěsteeb

stinský p líoesi hl jHžádal je aby
laskavé iKMtilí návštěvou někoho

jiného Veselí ]Hstavil se na od-p- r

a kdyi luliidý pán udeřil poli-pUt- u

byli oba násilné vyvedeni
Jiniik skončila vítáni Nového roku

ti l i

ní rada Židlický výslrch jednohokki uU'o Viiiiki Jáchym ný nyslém — jení stojí v rotporu iliiMhli i Příkopě několik hodin
S hwarzer (Schr) jméno ítvr Hikrokovy tu iirtonin u rovno TciitokrHle jmlicie fjUtilrt že pro
tého iiebvlo i jištěno Ihm-- byl ravnot!! uImhiui tůotMtte na vikiHhii lylv lupiny á la Páru- -

tm tři lupičů který byl chycnj a

jHilieUty Váe Pavlíčkem a Jo
lUešrákřiu na slráiiiici iřivcdin
pMiiěvadi blo iirbejw-é- j ie jr

iiisrnř hb-dal-

Vrah E Waiiťuki Elirtrovici chy
cen vt Lvovi

Dne 'II pronni e hi ' im H

(Mjedoi roiilélU se Pmlioii plivu

i - iv 1 1 ti iii i i a untMiti ritWÍitrdáll Hťnuni ilHějkéh d ále telil)' so ale V Hu hulil II ion ě nh ~ nri
' r 1 M lrt'ti''íhlídka poome -- volána V lič- - baMlniiteritvo orby ve Vídni budtwdieul ti lo sMilečlitÍ

Z míimmu bylo put rio i luptči leilo ještí mnoho nslavovatrli nitkterých skupinách mladí ! duli sepry obiazeno v brzku Cechem j

!n'di liiiiiiťli ilárt bUtiljl 114
o l iu rnlrt Wioiunki ho e mt nim loni povit a jiní rinili spa

hopeu liimií byly lnu rue mu

lány a sick tu kíííi XuVlf se o

jrdu nemohl tumult Za to tm

kladené otisky Vub-- ' Dfljn idat

iiMjí tutiiiiřcmi lejmriiá n ioiU

titné HlUduy ji hl il-h- Vrl

mí mdu ďbíají dde m #Ut
Loí Zpráva by U lru'ná ale Hšké rdi proti vyrovnáni I' hry li' rilymi íbnpkv Ani je

ulicích Puidéji ulic inacné r

řrly a teprve v poledne oiivlv
A na viech utrauách slyšili bvb

blahopřánti "Srlní a Vrilť
Nový mk!"

ipiuobiU iirjwKÍ vnniMid N otřfUli Uk ilavi'ui svíbo mi bná bnniooU sněhu ne ňll
Iřhfjj é laomlí sníh lulm ká a klinlniťké iály Na oiiirnudáili liebyli o iiiiiin ji niitra kuj-u- iVsibky i ministra

urin proinl nn i „i lidé ktiI m- - úplně riíuotrtll Nrkolik ryl tip

Oláíky se mnojily t tittrný
j t hroíM é škebli ttbličrj j ho

ilé doliv koVMlý v tu ihvílí řiftd
vrlmi n!jriiý dojmi ptiťdéji

před tito ii kdy ani iievídili sdélo- -

oi by dra HIm iiIum Im N itill
tobolu t4iii' prý se minut ri tu orby
iiynéjii črský iiiiui-t- ř krajati Prá- -

ru bvlo ni4 pleluiii lurulrno ai I VAKU
i a # Isi loniájenij "Vrub ni m

pr iil iitbttit- - I ill i w ji!" ( Mim nt o bylo iprátou Uk srdeční lewli je se umod di líiue It Vvttietíi itiUaiio W in- -
k ii iuiiili rho krajmiké píe

jtipnij Ktrt ťrrtiw ski I }r

y„ h vrub jrt kUď-U- jbnlrtnl
pkUdii iidvkrh tHlku

Vidoi túl th emni p4ry tt

tintoVtt K dU
liupiSi jHkUduu ufďi v

Vf(uvrířh a kradu kl u tii kv

křo v liiblmii r it nidr-t-

tl dfrVtiy itř t

í%ldku

vli j míchy fpratdu víbli tniliiie li %úk kfhL l4k- - liriioe pry i„i iUtxipK dr Ibdřtioi rui int in lif ilnkUl d
rtikoii spraiťdiiHMtli ptHobe 14IV l t rý J Vr%t lUibi s „ bvbt tuk lik a o Dr Auuot Kuno V lliubu- -

iro hv tMivutéiuiti iMiiit-rtn- StatiiUka civtUry uBivtnit r rvbvá i- - se idibi jko by IttuMtme ifed nbbioilím bud
Idé smrti lo onu' ho t iUkí bo tb
ree fjittVtt btl blině neii nrhd dř'i iloy přibyl ďi Prby " hVtir lvU IHttroii lín Mm iiaftdu11 é 11 v lrtiiky i li $t rok 1'si y e t

f jkuii u rb m nrřrkl bc $ tofřll„v íu„i'iii lidským i t lUíilje flUl-- liMHrrkvrb I ! 1 mtwm prooiriiojí lot nu 'f lirno


